
 

 

 

 
高2生対象 

受験コース説明会開催のお知らせ 
 
 
ＳＥＧでは高 2 の冬より、本格的な入試対策のカリキュラムが始まります。開講に先立ち『受験コース説明会』

を開催いたします。 

 
数学・英語については理系医系・文系別に、理科（物理・化学）については継続生向け・新規受講生向けに分

けて、これからの授業方針などについての説明を行います。理系の方はご希望のプログラムをお選びいただき、

ご参加ください。文系の方は、「英語・数学」の単プログラムです。当日は、科目ガイダンスと別会場で、個別

相談も承ります。 

 
ご参加は、予約（先着順）で承ります。定員になり次第、締切といたします。 

 
●受験コース説明会（SEG 各教室） 

 
日 時   11 月 4 日（月休） 

 
 

 

 

※物理・化学は「（新規生）」をお選びください。 

 

 

・10:30～13:00 の間、別会場にて、個別受講相談を随時承ります（予約不要）。 

混雑の際はお待ちいただく場合もございますことを、あらかじめご了承ください。 

 
会 場 ＳＥＧ 各会場  

※教室につきましては、前日までに「当日のご案内」メールにてご連絡差し上げます。 
 当日は、資料をお渡しいたしますので、H 教室 1 階・説明会受付にお立ち寄りください。 

対 象 現高 2 生・保護者様  

 
●予約方法（SEG 教室でご参加）  

以下をご参照のうえ、ご予約ください。実施日前日までに「当日のご案内」メールをお送りい

たします。 

ＳＥＧホームページ(https://www.seg.co.jp/yoyaku/h2_241104)、 

[トップページ](https://www.seg.co.jp/)→ [バナー] 説明会→予約フォーム：受験コースガイダンス 

または、お電話（03-3366-1466）のいずれかにてご予約ください。 

 
予約期間 9 月 23 日（月休）14:00 ～10 月 24 日（木） 

  電話問い合わせ 月～金 14:00～21:00／土 13:00～21:00    TEL：03-3366-1466 

 

2024年9月

エスイージー

文系　ガイダンス

10:30～11:20 英語・数学(文系)

理系　科目別ガイダンス

10:00～10:25 物理(継続生) 物理(新規生)

10:35～11:00 化学(継続生) 化学(新規生)

数学・英語(理系医系)11:10～12:05


